
 R O M A N I A 

JUDETUL TIMIȘ 

ORAȘUL BUZIAȘ 

CONSILIUL LOCAL 

                                 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 35 

DIN 22.11.2016 

privind actualizarea componenței 

Comisiei speciale pentru întocmirea Inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul 

public al orașului Buziaș 

 

Consiliul Local oraș Buziaș, județul Timiș 

 

 

 

 Având în vedere: 

- referatul Serviciului contabilitate buget, finanțe, impozite și taxe din cadrul Primăriei 

orașului Buziaș, înregistrat cu nr. 13820/2016; 

- rapoartele  comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local oraș Buziaș, prin care se 

acordă aviz favorabil; 

 În temeiul prevederilor : 

-  pct. II, alin. (1) si alin. (2), lit. b) ale Anexei nr. 1 din H.G. nr. 548/1999 privind aprobarea 

Normelor tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al 

comunelor, orașelor, municipiilor si județelor; 

- art. 21 alin. 1 din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică si regimul juridic al 

acesteia,cu modificările si completările ulterioare; 

- art. 36, alin. (2), lit. c), al art. 45, alin. (2), lit. f) si 115, alin. (1), lit. b) din Legea nr. 

215/2001 a administrației publice locale, republicată, cu modificările si completările 

ulterioare; 

H O T A R A S T E: 

 

 

          Art. 1-  Se actualizează componența Comisiei speciale pentru întocmirea Inventarului 

bunurilor care alcătuiesc domeniul public al orașului Buziaș, după cum urmează: 

 

 PRESEDINTE:    PRIMAR ORAȘ BUZIAȘ :   ec. Munteanu Sorin 

    MEMBRI: 

       - VICEPRIMARUL ORAȘ  BUZIAȘ - ing. Cîndea Cristian Vasile  

       - SECRETAR - Vlada Cristina 

       - ARHITECT ȘEF- Voinescu Cristiana Gabriela 

       - ȘEF SERVICIU CONTABILITATE  BUGET, FINANȚE, IMPOZITE ȘI TAXE - 

Hudrea Angelica Daniela 

       - INSPECTOR SUPERIOR SERVICIUL ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ LOCALĂ - 

Zamfirescu Monica 

       - INSPECTOR SUPERIOR SERVICIUL URBANISM, AMENAJAREA 

TERITORIULUI, PROTECȚIA MEDIULUI  - Vlaiconi Valeriu  

       - CONSILIER LOCAL  - ALDAN FLORIAN PETRU 

       - CONSILIER LOCAL  - OTESCU IOAN VALENTIN 



       -  CONSILIER LOCAL  -  LOZER LIDIA 

        - CONSILIER LOCAL -   LAZĂR  IOAN  COSMIN    

           

          Art. 2.    - Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş; 

- Primarului orașului Buziaș; 

- Serviciului administrație publică locală, Serviciului contabilitate buget, 

finanțe, impozite și taxe, precum și  Serviciul urbanism, amenajarea 

teritoriului, protecția mediului din cadrul Primăriei orașului Buziaș. 
 

 

 

 

 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA,                                               CONTRASEMNEAZA, 

       CONSILIER LOCAL                                                               SECRETAR 

ALDAN FLORIAN PETRU                                                     VLADA CRISTINA 


